



AVTAL GÄLLANDE FÖR HÄRNÖSANDS SIMSÄLLSKAP OCH DESS VERKSAMHET I SIMHALLEN

Parter

Mellan Härnösands Kommun Samhällsförvaltning med org:nr 212000-2403, nedan kallad kommunen och Härnösands Simsällskap med organisationsnummer 888000-7821 nedan kallad föreningen har träffats följande överenskommelse.

Lokaler

Föreningen bereds tillgång till träningslokalen spegeln för styrketräning.
Föreningen bereds tillgång till övriga träningslokaler under förutsättning att dessa ej bokats av annan part,(ej spinninglokalen och Actic).
Föreningen bereds tillgång till klubbbrummet i samband med tävlingsverksamhet och möten. Bokning av lokalerna skall ske via bokningscentralen på samhällsförvaltningen.
Föreningen bereds tillgång till simtävlingar utan extra hyreskostnad.
Kommunen och föreningen samnyttjar förråd nr:3 eller 4 för förvaring av materiel.

Planeringsträffar

Kommunen och föreningen träffas årligen i maj och november månad för att utvärdera den gångna perioden, fastställa träningstider, träningsdagar, tävlingsverksamhet och fastslå de lokaler som beräknas användas för verksamheten. Utöver ovanstående skall på dagordningen beredas tid för allmänna frågor.
Sammankallande är simhallens chef.



Hyra

Avtalet träder i kraft 2012-01-01 och förlängs med ett år i sänder om inte uppsägning från endera parten sker nio månader före avtalstidens utgång. Hyran utgör 35.000 kronor/år och faktureras via samhällsförvaltningens bokningscentral årsvis i förskott.

Kommunen äger rätt att utan uppsägning av avtalet förändra hyran i förhållande till den årliga utvecklingen av konsumentprisindex. Indexregleringen skall ske med september månad 2011 som basmånad

Upplåtelse av reklam

Kommunen och föreningen avtalar tillsammans hur reklaminformationen får och ska utformas.

Ansvarighetsförsäkring

Föreningen tecknar erforderliga försäkringar för sina medlemmar.

Omförhandling

Om väsentliga förändringar inträffar äger båda parter rätt att påkalla omförhandling av avtalet.

Detta avtal har upprättats i två likalydande exemplar varav parterna tagit var sitt.

Härnösand 2012-01-26

Bertil Ericsson
Fritidschef

Ola Andersson
Ordf. Härnösands simsällskap